

Årsredovisning
för
Intressanta Projekt Sverige AB
559298-6920

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sjögrund, Styrelseledamot
2025-04-22

Styrelsen för Intressanta Projekt Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker kommun, Stockholms län tillhandahåller konsulttjänster inom bygg och anläggning, främst projektledning och inköp.

Flerårsöversikt (Kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 208 439	1 707 396	2 395 096	596 048
Resultat efter finansiella poster	994 966	347 648	1 095 644	255 375
Soliditet (%)	67,9	70,9	59,5	57,5

Omsättningen för räkenskapsåret har ökat avsevärt jämfört med föregående år. Förbättringen beror främst på att ytterligare en medarbetare har anställts under året, vilket har ökat bolagets kapacitet. Samtidigt har efterfrågan på bolagets tjänster varit god, vilket har lett till bra beläggning i uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	971 205	207 064	1 203 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		207 064	-207 064	0
Årets resultat			786 569	786 569
Belopp vid årets utgång	25 000	678 269	786 569	1 489 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 269
årets vinst	786 569
	1 464 838
disponeras så att i ny räkning överföres	1 464 838
	1 464 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 208 439

1 707 398

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 208 439

1 707 398

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 886

-2 408

Övriga externa kostnader

-319 344

-161 863

Personalkostnader

2

-1 749 474

-1 052 038

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-143 196

-143 196

Summa rörelsekostnader

-2 215 900

-1 359 505

Rörelseresultat

992 539

347 893

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 420

3 388

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 993

-3 633

Summa finansiella poster

2 427

-245

Resultat efter finansiella poster

994 966

347 648

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-85 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-85 000

Resultat före skatt

994 966

262 648

Skatter

Skatt på årets resultat

-208 397

-55 584

Årets resultat

786 569

207 064

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	99 600	149 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	256 859	350 255
Summa materiella anläggningstillgångar		356 459	499 655
Summa anläggningstillgångar		356 459	499 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		838 135	280 500
Övriga fordringar		9 138	262 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 500	0
Summa kortfristiga fordringar		914 773	543 473
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 020 769	749 528
Summa kassa och bank		1 020 769	749 528
Summa omsättningstillgångar		1 935 542	1 293 001
SUMMA TILLGÅNGAR		2 292 001	1 792 656

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

678 269

971 205

Årets resultat

786 569

207 064

Summa fritt eget kapital

1 464 838

1 178 269

Summa eget kapital

1 489 838

1 203 269

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 000

85 000

Summa obeskattade reserver

85 000

85 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

125 517

274 355

Övriga skulder

438 233

134 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 413

95 915

Summa kortfristiga skulder

717 163

504 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 292 001

1 792 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 000	249 000
Ingående avskrivningar	-99 600	-49 800
Årets avskrivningar	-49 800	-49 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 400	-99 600
Utgående redovisat värde	99 600	149 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	467 000	467 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 000	467 000
Ingående avskrivningar	-116 745	-23 349
Årets avskrivningar	-93 396	-93 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 141	-116 745
Utgående redovisat värde	256 859	350 255

Anna Sjögrund
Anna Sjögrund